

广东博罗农村商业银行股份有限公司网点监控工程服务商采购项目中标结果公告

(招标编号：2023-JCNSZC002)

一、中标人信息：

标段(包)[001]广东博罗农村商业银行股份有限公司网点监控工程服务商采购项目：

中标人：浩云科技股份有限公司 中标费率：2.96%

中标人：深圳市汉佳实业发展有限公司 中标费率：3.00%

中标人：中通服建设有限公司 中标费率：2.65%

二、其他：

一、项目编号：2023-JCNSZC002

二、项目名称：广东博罗农村商业银行股份有限公司网点监控工程服务商采购项目

三、采购结果：

供应商名称 供应商地址 中标下浮率（%）

浩云科技股份有限公司 广州市番禺区东环街番禺大道北555号天安总部中心22号楼101房  
2.96

深圳市汉佳实业发展有限公司 深圳市龙岗区横岗街道松柏社区龙岗大道（横岗段）5008号  
港信达横岗大厦1308 3.00

中通服建设有限公司 广州市越秀区原道路17号(道路货物运输代理仅限非首层办公用房经营)  
2.65

四、主要标的信息

序号 品目名称 标的需求名称 标的提供时间 交货或服务地点 服务标准 金额

1 视频监控设备 广东博罗农村商业银行股份有限公司网点监控工程服务商采购项目 自合同签订之日起2年。在此期间由采购人确定每次委托项目工期，每次具体开工日期以采购人发出的开工令为准。 采购人指定地点 响应招标文件服务要求 本项目为资格供应商招标无具体金额

五、评审专家名单：

评审委员会总人数：5人，依法从惠州市招标投标行业协会专家库中随机抽取。

专家名单：朱小翠（组长）、钟兴玲、张德彦、邓勇浩、梅晓晨。

## 六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

## 七、评审结果

项目名称：广东博罗农村商业银行股份有限公司网点监控工程服务商采购项目

项目编号：2023-JCNSZC002

评审日期：2023年12月12日

序号 投标人名称 商务评价部分得分 技术评价部分得分 价格部分得分 总得分 推荐排名

1	浩云科技股份有限公司	40.00	47.60	8.76	96.36	1
2	深圳市汉佳实业发展有限公司	38.00	48.20	8.76	94.96	2
3	中通服建设有限公司	37.00	46.40	8.73	92.13	3
4	上海天跃科技股份有限公司	40.00	36.20	10.00	86.20	4
5	深圳市中航深亚智能科技有限公司	40.00	36.80	9.24	86.04	5
6	安盛信达科技股份公司	26.00	30.80	9.64	66.44	6
7	深圳市利之宝电子有限公司	28.00	21.40	9.74	59.14	7

废标情况：广州顶新时代电子系统科技有限公司因投标报价未按招标文件要求填写经评标委员会评审不通过符合性审查第六条其他无效标情形；法律法规或招标文件规定的其他无效标情形。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

### 1. 采购人信息

名称：广东博罗农村商业银行股份有限公司

地址：惠州市博罗县罗阳街道商业东街128号

联系方式：0752-6205163

### 2. 采购代理机构信息

名称：博罗县建诚工程造价咨询服务有限公司

地址：惠州市博罗县罗阳街道商业东街博都大厦A3栋1306号

联系方式：0752-6621399

### 3. 项目联系方式

项目联系人：陈先生

电话：0752-6621399

博罗县建诚工程造价咨询服务有限公司

2023年12月12日

### 三、监督部门

本招标项目的监督部门为广东博罗农村商业银行股份有限公司。

### 四、联系方式

招 标 人：广东博罗农村商业银行股份有限公司

地 址：惠州市博罗县罗阳街道商业东街128号

联 系 人：黄经理

电 话：0752-6205163

电子邮件：bljc1306@163.com

招标代理机构：博罗县建诚工程造价咨询服务有限公司

地 址：惠州市博罗县罗阳街道商业东街博都大厦A3栋1306号

联 系 人：陈先生

电 话：0752-6621399

电子邮件：bljc1306@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）